СОВЕТ

Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района
второго созыва

РЕШЕНИЕ

Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 27.02.2015г.                   г. Наволоки                     № 11

Об избрании представителей Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района в Совет

Кинешемского муниципального района пятого созыва

В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в связи с окончанием срока

полномочий Совета Кинешемского муниципального района четвертого

созыва, учитывая положения статьи 25 Устава Кинешемского

муниципального района и результаты голосования по выборам

представителей Совета Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района в Совет Кинешемского муниципального района

пятого созыва (протокол заседания Совета Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района поселения от 26.02.2015 г.

№ 1), руководствуясь Уставом Наволокского городского поселения, Совет

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Избрать в Совет Кинешемского муниципального района пятого

созыва Голубева Михаила Генриховича, депутата Совета Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района второго созыва

по многомандатному избирательному округу № 2, заведующего

медицинским отделением ООО «Санаторий имени Станко», и Смирнову

Галину Вениаминовну, депутата Совета Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района второго созыва по многомандатному

избирательному округу № 3, директора муниципального образовательного

учреждения средней общеобразовательной школы № 1 г. Наволоки.

2. Направить настоящее решение в Совет Кинешемского

муниципального района.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наволокский вестник».

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                   Л.И. Туманова